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På vej i Aarhus: En fri arena giver plads til nye ideer

Spændende internationalt træf mellem 24 fantasifulde fællesskaber.

04 aug. 2021 kl. 16:53

Hans Petersen hap@stiften.dk

Bestyrelsen og stifterne af Juxtapose Art Fair. Fra venstre Sasha Rose Richter, freelance kurator, Pamela

Grombacher, canadisk kurator, og Jacob Juhl, kunstner og forfatter. Pr-foto

1/1

! " #

Log ind Menu 

AARHUS: En frodig underskov af kompromisløse kunstnere starter deres egne projekter,

udstillingssteder og initiativer, og Juxtapose Art Fair er en ny kunstmesse for dem. Den kan

opleves for første gang på Godsbanen i Aarhus 20.-22. August.

- Bag kunstnerdrevne initiativer ligger en helt særlig vilje. De har noget på hjerte og er ikke

bange for at eksperimentere med nye formater, temaer eller materialer, siger kuratoren

Sasha Rose Richter, som sammen med kunstneren Jacob Juhl og kuratoren Pamela

Grombacher udgør holdet bag Juxtapose Art Fair.

Den satser internationalt, og blandt de 24 kunstnerdrevne udstillingssteder, som er med,

findes kunstnere fra både Danmark, Sverige, Norge, Holland, Tyskland, England, Irland,

Rumænien, Israel, Syrien og Filippinerne.
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Den økonomiske og politiske uafhængighed giver friheden til at
eksperimentere.
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De er alle en del af en hastigt voksende trend, som handler om kunstnerisk frisættelse.

Konstitueret direktør for kunstmuseet Aros, Lise Pennington, hilser initiativet velkommen:

- De kunstnerdrevne steder fungerer ofte som en mere fri arena end kunsthaller, museer

og kommercielle gallerier. Den økonomiske og politiske uafhængighed giver friheden til at

eksperimentere. Mange kunstnere har fra studietiden også et anderledes netværk end det,

gallerier, kunsthaller og museer har.

Juxtapose Art Fair har lokal forankring, en bæredygtig profil og et partnerskab med Aarhus

Nanobryg, der både er småt og grønt.

Bryggeriet laver en særlig “Juxtapose-øl” med en etiket, der prydes af et foto fra en af

udstillerne på messen. Øllen uddeles gratis ved åbningsfesten fredag 20. august.

Kunstmessen
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• Juxtapose Art Fair, kunstmesse.  Godsbanen, Skovgårdsgade 3, Aarhus, 20.-22.

august.

• www.juxtaposeartfair.com
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Brugge: Kunstnere folder sig ud i det offentlige rum
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Silkeborg Bad: Kunstudstillinger kombineret med kurbads- og ... 
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Det bliver sjovt: Centralhotellet skal sprudle med liv
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